prestação de serviços conservação e limpeza, por posto de serviço, para a Procuradoria 
do Interior - Núcleo Regional de Feira de Santana, para um período de 12 (doze) meses.
Empresa vencedora: GLOBAL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇO LTDA, no valor total 
estimado de R$ 118.887,60 (cento e dezoito mil oitocentos e oitenta e sete reais e sessenta 
centavos). Salvador - BA, 23/08/2024 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora-Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Art. 47 do 
Decreto Estadual nº. 22.888/2024, adjudica o objeto em favor da empresa vencedora e homologa

[...]

prestação de serviços conservação e limpeza, por posto de serviço, para a Procuradoria 
do Interior - Núcleo Regional de Ilhéus, para um período de 12 (doze) meses.
Empresa vencedora: GLOBAL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇO LTDA, no valor total estimado 
de R$ 41.682,96 (quarenta e um mil, seiscentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos). 
Salvador - BA, 22/08/2024 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora-Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Art.

[...]

PAVIMENTAÇÃO DE RUAS NOS ACESSOS ÀS ESCOLAS DE TEMPO INTEGRAL DA BAHIA 
(ETIB) - EM DIVERSOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DA BAHIA - 04 (QUATRO) LOTES. - Critério 
de Julgamento: Menor Preço. - Empresa Vencedora do Lote 01: PARALELA ENGENHARIA 
E EMPREENDIMENTOS LTDA - Valor Total do Lote 01: R$9.547.689,61 (nove milhões, 
quinhentos e quarenta e sete mil, seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta e um centavos). 
Empresa Vencedora do Lote 02: BARRA’S CONSTRUÇÃO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA 
- Valor Total do Lote 02: R$8.142.535,73 (oito milhões, cento e quarenta e dois mil, quinhentos 
e trinta e cinco reais e setenta e três centavos). Salvador - BA, 23 de agosto de 2024. - Maria 
Helena de Oliveira Weber - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO
O Diretor Presidente da CONDER, no uso de suas atribuições e com fundamento na Lei Federal

[...]

Lei Estadual nº 14.634/2023 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da 
licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de Materiais Odontológicos. Empresa Adjucatária: 
Lote 01: MÁXIMA DENTAL IMPORTACAO EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA. CNPJ: Nº 28.857.335/0001-40. Valor total: R$ 144.556,79 (cento 
e quarenta e quatro mil quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e nove centavos). Os 
Lotes 02 e 03 FRACASSARAM, em razão das empresas classificadas e convocadas não terem 
condições de ofertar o objeto licitado pelo valor referencial, conforme informações constantes 
nos autos do processo no 071.7478.2024.0012322-31.